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Güne Başlarken

Günaydın. ABD ve Avrupa’da pozitif kapanışlar sonrasında bu

sabah Asya’da da genel olarak alımlar devam ediyor. Bununla

beraber, ABD vadelileri hafif negatif tarafta ve momentum

kaybına işaret ediyor. Borsa İstanbul’da, Suriye odaklı

iyimserlikle Pazartesi günü yaşanan yükselişin tamamı Salı ve

Çarşamba seanslarında geri verildi. BIST 100 endeksinde

bugün 10 bin üzerinde tutunma çabası izleyebiliriz. 9.850 ise

sonraki destek olarak izlenebilir. Bir süredir 10.500 hedefi ile

paylaştığımız bayrak formasyonu, endeksin iki gün üst üste

10.250 üzerini test etmesi ve buradan geri çekilmesi

sonrasında artık geçersiz durumda. Bundan sonra, takip

edilmesi gereken teknik oluşum 6 Kasım’da 8.600 civarından

başlayan ve bir ayda %17 yükseliş yaşanan yukarı yönlü trend

kanalı olacaktır. Günlük bazda 40 puanlık eğimi olan bu

kanalın ana desteği bugünlerde 9.700 civarından geçiyor.

10.170 ve 10.280 seviyeleri ise direnç olarak izlenebilir.

Günün ajandasında içeride cari denge, Avrupa’da ECB faiz

kararı ve ABD’de ÜFE verileri izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli

CDS primleri güne 246 baz puandan başlıyor. Burada da, 250

baz puan altında gerilemenin devamı halinde, bu durumun

XBANK Bankacılık Endeksi’ni desteklemesini bekleriz.

Ekonomik Takvim

▪ 16:15 | Euro Bölgesi | Faiz Oranı Kararı (Aralık) |

▪ 16:30 | ABD | Üretici Fiyat Endeksi (Kasım) |

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

PGSUS 222.50 - 225.50 233.40 - 241.50 217.50

TCELL 94.00 - 95.25 98.60 - 102.00 91.90

CCOLA 61.10 - 61.85 64.00 - 66.30 59.70

TAVHL 281.00 - 284.50 294.50 - 305.00 274.50

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 300.50 - 303.50 308.50 - 313.75 297.75

BIMAS 536.50 - 542.00 550.50 - 560.50 531.50

KRDMD 28.70 - 29.00 29.44 - 30.00 28.42

GWIND 28.54 - 28.80 29.28 - 29.80 28.26

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Global Piyasalarda Öne Çıkanlar

ABD’de kasımda yıllık TÜFE artışı beklentilere paralel olarak %2,6 seviyesinden %2,7 seviyesine çıkarken, yıllık çekirdek

TÜFE artışı ise beklentilere paralel olarak %3,3 seviyesinde sabit kaldı. Medyan tahminlere paralel gelen verilerin ardından

dolar endeksi ve ABD 10 yıllıklarında sınırlı bir geri çekilme izlense de söz konusu hareket kalıcı olmadı. Vadeli

piyasalardaki fiyatlamalara baktığımızda Fed’in 18 Aralık’taki toplantısında 25 baz puanlık faiz indirimine gideceği

ihtimalinin %98 olasılık düzeyi ile fiyatlandığını görüyoruz. 2025 yılı için ise toplamda 3 faiz indirim fiyatlamasının

olduğunu görülüyor. Bugünün yurt dışı ajandasında Avrupa Merkez Bankası (ECB) kararı (TSİ 16:15) ve ardından Başkan

Lagarde’ın yapacağı basın toplantısı (TSİ 16:45) öne çıkıyor. ECB’nin bugünkü toplantıda 25 baz puanlık faiz indirimine

gitmesi ve Başkan Lagarde’ın görece güvercin tonda açıklamalarda bulunması bekleniyor. Bugün ayrıca TSİ 16:30’da ABD

kasım ÜFE verileri açıklanacak.

Küresel Borsalar:

ABD borsaları günü karışık bir seyirle tamamlarken, ilk kez 20.000 seviyesi üzerine çıkan Nasdaq endeksi rekor tazeledi.

Kapanışta Dow Jones endeksi, %0,22 azalışla 44.148,56 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,82 artışla 6.084,19 puana ve

Nasdaq endeksi %1,76 kazançla 20.033,61 puana yükseldi.

Avrupa borsaları ise günü artıda tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600, %0,28 artışla 519,95 puana

çıktı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,26 artarak 8.301,62, Almanya'da DAX 40 endeksi %0,34 değer kazanarak 20.399,16,

Fransa'da CAC 40 endeksi %0,39 yükselerek 7.423,4 ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,6 artışla 34.731,31 puan oldu.

Donald Trump'ın Çin Devlet Başkanı Xi'yi 20 Ocak'ta yapılacak yemin törenine davet ettiği yönündeki haberler Çin

piyasalarını olumlu etkilerken, bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında risk iştahının güçlü olduğunu takip ediyoruz.

Japonya Nikkei endeksi %1,3, Hong Kong Hang Seng endeksi %1,7 ve Çin CSI 300 endeksleri %0,8 primle işlem görüyor.

ABD endeks vadelileri satıcılı seyrederken, Avrupa vadelilerinde ise karışık bir görünüm hakim.

Tahvil Piyasaları:

ABD Hazinesi’nin dün düzenlediği 39 milyar dolar tutarında 10 yıl vadeli tahvil ihalesinde talep / satış rasyosu 2,70x ile 

güçlü bir talebi işaret etti. İhalenin ardından 1 baz puanın üzerinde gerileyerek %4,23 seviyesine inen ABD 10 yıllık tahvil 

faizi, daha sonra yükselişine kaldığı yerden devam etti ve günü 4,5 baz puan yükselişle %4,2711 seviyesinden kapattı. 5 

yıllık tahvil faizi 3,7 baz puan yükselerek %4,1335 seviyesinden kapanırken, 2 yıllık tahvilin getirisi ise 1 baz puan artışla 

%4,1532 seviyesinde oluştu.

Almanya 10 yıllık tahvil faizi günü %2,1270 seviyesinden yatay tamamlarken, İtalya 10 yıllık tahvil faizi ise 1,7 baz puan 

gerileyerek %3,1910 seviyesine indi. Fransa’da ise 10 yıllık tahvilin getirisi dün 1 baz puana yakın sınırlı bir artışla %2,89 

seviyesinden günü kapattı.   

Para Piyasaları:

Dolar endeksi dün %0,3 yükselişle 106,71 seviyesinden kapanırken, EURUSD paritesi ise gün içerisinde 1,0480 seviyesine

kadar gerilemesinin ardından günü %0,3 düşüşle 1,0496 seviyesinden tamamladı. Paritedeki kısa vadeli riskleri aşağı

görmeye devam ediyoruz.

Beklentilerin üzerinde gelen Japonya ÜFE verileri sonrasında yen değer kazansa da USDJPY paritesindeki yükseliş

eğiliminde bozulma olmadı. Günü %0,3 primle 152,45 seviyesinden tamamlayan USDJPY, yükselişini üçüncü güne taşıdı.

Emtia Piyasaları:

Altının ons fiyatı günü %0,9 yükselişle 2.718,23$ seviyesinden tamamlarken, gümüş ise %0,03’lük sınırlı bir gerileme

kaydederek 31,90$ seviyesinden kapandı. Altın / gümüş rasyosu 84,43 seviyesinden 85,19 seviyesine yükseldi.

ABD’de ham petrol stoklarının beklentilerin üzerinde düşüş kaydetmesinin ardından petrol fiyatları günü yükselişle kapattı.

Brent petrol günü %1,8 primle varil başına 73,52$ seviyesinden tamamlarken, ham petrol ise %2,5 yükseliş kaydederek

varil başına %70,29$ seviyesine tırmandı.



Günlük Bülten
12 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Ekonomi ve Politika Haberleri

Cari işlemler dengesinin ekim ayında 1,3 milyar dolar fazla vermesini bekliyoruz

Ekim ayına ilişkin ödemeler dengesi verileri bugün saat 10:00’da açıklanacak. Ekim ayında cari işlemler dengesinin 1,3

milyar dolar fazla vereceğini ve yıllık açığın 9,7 milyar dolardan 8,4 milyar dolara gerileyeceğini tahmin ediyoruz. Foreks

Haber anketi sonuçlarında göre piyasa medyan tahmini de kurum beklentimiz paralelinde 1,3 milyar dolar cari fazla

verileceği yönünde. Yılın kalan son iki ayında cari dengenin açığa dönmesini ve son iki aydaki bozulmanın yıllık açığı bir

miktar yukarı taşımasını bekliyoruz. Bu çerçevede cari açığın 2024 yılını, olası yeni revizyonları hariç tutarak, 9,5 milyar

dolar (GSYİH’nın %0,7’si) civarında tamamlamasını bekliyoruz.

TCMB brüt döviz rezervinin 1,7 milyar dolar atış gösterdiğini tahmin ediyoruz

Bugün saat 14:30’da 29 Kasım – 6 Aralık haftasına ilişkin menkul kıymet ve para & banka istatistikleri ile uluslararası rezerv

verileri açıklanacak. TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde TCMB brüt döviz rezervinin

29 Kasım – 6 Aralık haftasında 1,7 milyar dolar artarak 159,5 milyar dolara çıktığını, TCMB net döviz rezervinin ise 1 milyar

dolar artışla 65,1 milyar dolara ulaştığını tahmin ediyoruz. Bir önceki haftaya ilişkin verileri hatırlayacak olursak: 22 – 29

Kasım haftasında hisse piyasasında 280 milyon dolar, tahvil piyasasında ise repo işlemleri hariç 610,2 milyon dolar net alım

gerçekleştirdi. Yabancı yatırımcının toplam tahvil stoku içerisindeki payı ise bu dönemde %7,6 seviyesinde sabit kaldı. Aynı

hafta içerisinde yerleşiklerin altın hariç parite etkisinden arındırılmış DTH’ları 93 milyon dolarlık oldukça sınırlı bir düşüş

kaydederken, altın dahil toplam DTH hesapları fiyat etkisinden arındırılmış 538 milyon dolar düşüş kaydetti. 22 – 29 Kasım

haftasında TCMB net döviz rezervi 3,3 milyar dolar artarak 64,1 milyar dolara çıkarken, brüt döviz rezervi ise 1,1 milyon

dolarlık yükselişle 157,9 milyar dolar seviyesine tırmandı.

Cari İşlemler Dengesi (yıllık, milyar US$)

Kaynak: TCMB, Bloomberg, Tacirler Yatırım
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Yıl lık Cari İşlemler Dengesi

Yıl lık Çekirdek Denge (enerji & altın hariç)

Brent Petrol (sağ eksen,  varil başına $)
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Şirket ve Sektör Haberleri
BRYAT: Borusan Lojistik'in belirli faaliyetleri ve iştirak

hisselerinin kısmi bölünme ile Borusan Tedarik'e devrinin

planlandığı duyuruldu. İşlemin, konsolide sonuçlara negatif

etkisi beklenmiyor. Nihai karar Genel Kurul'da verilecek.

CVKMD: CVK Maden, Kütahya Simav'daki IV. Grup maden

sahasının arama ruhsatını 1 milyon TL bedelle aldığını

duyurdu.

HUNER: Hun Yenilenebilir Enerji bağlı ortaklığı H29, Sinoma

Energy aleyhine sözleşmeden doğan yükümlülüklerini yerine

getirmemesi nedeniyle 33,4 milyon USD tutarında dava açtı;

Sinoma ise 18 milyon USD karşı dava ile yanıt verdi.

KRONT: Kron Teknoloji, çıkarılmış sermayesinin 85,6 milyon

TL’den 171,2 milyon TL’ye artırılması için SPK’ya

başvurduğunu açıkladı.

PARSN: Parsan Makine, 5,9 milyon USD tutarında sözleşme

imzaladı.

PGSUS (Pozitif) Kasım 2024 yolcu istatistiklerini yayınladı. 

Buna göre,

• Kasım ayında toplam yolcu sayısı yıllık %20 artışla 3 

milyon yolcu olarak gerçekleşti. Bu dönemde, yurt içi 

yolcu trafiği bir önceki yılın aynı ayına göre %9, yurt 

dışı yolcu trafiği ise %28 arttı. 

• 4Ç24 döneminin ilk 2 ayında, taşınan yolcu sayısı bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %16 artışla toplam 

6,4 milyon yolcu düzeyinde gerçekleşti.

• 2024 yılının ilk 11 ayında gerçekleşen toplam yolcu 

sayısı, 2023 yılının aynı dönemine göre %17 üzerinde 

34,4 milyon düzeyinde gerçekleşti.

SAHOL: Sabancı Holding, yatırım amaçlı gayrimenkullerin

tek bir çatı altında toplanarak daha etkin bir şekilde

yönetilmesi amacıyla, paylarının tamamı şirkete ait olan Exsa

Gayrimenkul'ün tüm aktif ve pasifleriyle birlikte bir kül

halinde bir diğer %100 bağlı ortaklık Tursa Sabancı

tarafından devralınması yoluyla gerçekleştirilen birleşme

işleminin tamamlandığını açıkladı.



Günlük Bülten
12 Aralık 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
SKTAS: Söktaş Tekstil, 3Ç24 finansal sonuçlarını 201 milyon

TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte 58 milyon TL,

bir önceki yılın aynı döneminde ise 133 milyon TL kar

açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin satış gelirleri çeyreklik

bazda %12 artarken, yıllık bazda ise %32 daraldı. Yatırım

faaliyetlerinden giderler ve finansal giderlerin artması, net

karı baskıladı. Şirketin marjları çeyreklik bazda iyileşti.

Şirketin tekstil kolundaki yurtiçi satışlarının tamamı döviz

bazlıdır. O nedenle, enflasyonun gerilemesi ve kur ile

enflasyon trendlerinin makul seviyelere gelmesi ile marjların

artması beklenmektedir.

TKFEN: Tekfen Holding, ortalama 77,29 TL fiyattan 168 bin

874 adet payın geri alındığını duyurdu. İşlem sonucunda,

sahip olunan payların şirket sermayesine oranı %2,60’a

yükseldi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerinin üzerinde. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, aşırı alım bölgesinden hafif geri çekildi. Nötr. 

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli üssel ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Aralık ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.314 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.400 ve ardından 11.550 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11.200 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.100 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksindeki yükselişe paralel olarak dün GoÜ para

birimleri genelinde değer kayıpları izlenirken, Türk lirası

%0,1’e yakın sınırlı bir düşüşle üst sıralarda yer almayı

başardı. USDTRY paritesi günü 34,88 seviyesinin hemen

üzerinde tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi ise 249,1

baz puandan 246,2 baz puana geriledi. Kurdaki kademeli

yükselişin 35 seviyesine doğru devam edebileceğine ilişkin

görüşümüzü korumakla birlikte, olası faiz indirimlerinin

TL’de sert bir değer kaybı yaratmasını beklemiyoruz.

EUR/USD

Trend ve momentum göstergeleri paritedeki aşağı yönlü

eğilimin korunduğuna işaret ederken, temel tarafta ise

Fed’e nazaran daha seri faiz indirmesini beklediğimiz

Avrupa Merkez Bankası (ECB) euro açısından zayıf bir resmi

işaret ediyor. ECB’nin bugünkü toplantıda 25 baz puanlık

faiz indirimine gitmesi ve Başkan Lagarde’ın görece

güvercin tonda açıklamalarda bulunması bekleniyor. Riskleri

aşağı yönlü gördüğümüz EURUSD paritesinde 1,05, 1,0470

ve 1,0520 seviyeleri destek, 1,0530, 1,0565 ve 1,06 seviyeleri

direnç konumunda.

XAU/USD

Bu hafta 50 günlük hareketli ortalamasını yukarı yönlü

kıran altında, trend ve momentum göstergeleri yükseliş

potansiyelinin korunduğuna işaret ediyor. Kısa vadeli

görünümde 2.670$ seviyesinden geçen 50 günlük hareketli

ortalama önemli destek konumunda yer alırken, bu seviye

öncesinde 2.710$ ve 2.693$ destekleri yer alıyor. Yukarı

yönlü hareketin devamı halinde ise 2.730$, 2.750$ ve 2.770$

dirençleri yakından takip edilecek.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %0,03’lük sınırlı bir gerileme

kaydederek 31,90$ seviyesinden kapanırken, altın / gümüş

rasyosu 84,43 seviyesinden 85,19 seviyesine yükseldi. Kısa

vadeli teknik göstergeler gümüşteki yükseliş eğiliminin

korunduğuna ve kısa vadede 32$ seviyesi üzerinin hedef

alınabileceğine işaret ediyor. Beklentimiz doğrultusunda

32$ üzerine bir hareket gerçekleşmesi durumunda 32,20$,

32,52$ ve 33$ dirençleri takip edilecek. Olası geri

çekilmelerde ise 31,85$, 31,50$ ve 31,16$ seviyeleri destek

konumunda.
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ADEL 34.94 33.81 34.33 34.63 35.15 35.45 35.97 36.27

AEFES 227.40 217.93 222.67 225.03 229.77 232.13 236.87 239.23

AGHOL 363.50 345.50 350.00 356.75 361.25 368.00 372.50 379.25

AGROT 12.92 10.31 11.61 12.27 13.57 14.23 15.53 16.19

AKBNK 63.90 58.80 60.50 62.20 63.90 65.60 67.30 69.00

AKFGY 2.15 2.08 2.12 2.13 2.17 2.18 2.22 2.23

AKFYE 18.89 18.18 18.53 18.71 19.06 19.24 19.59 19.77

AKSA 10.90 9.84 10.12 10.51 10.79 11.18 11.46 11.85

AKSEN 35.92 34.82 35.32 35.62 36.12 36.42 36.92 37.22

ALARK 98.25 94.90 96.55 97.40 99.05 99.90 101.55 102.40

ALFAS 57.00 55.47 56.13 56.57 57.23 57.67 58.33 58.77

ALTNY 88.80 86.12 86.93 87.87 88.68 89.62 90.43 91.37

ANSGR 98.35 95.08 96.32 97.33 98.57 99.58 100.82 101.83

ARCLK 148.80 144.63 146.27 147.53 149.17 150.43 152.07 153.33

ARDYZ 38.94 37.49 37.83 38.39 38.73 39.29 39.63 40.19

ASELS 69.30 65.88 67.37 68.33 69.82 70.78 72.27 73.23

ASTOR 99.85 94.62 96.48 98.17 100.03 101.72 103.58 105.27

BERA 15.12 14.75 14.93 15.03 15.21 15.31 15.49 15.59

BIMAS 538.00 510.00 521.00 529.50 540.50 549.00 560.00 568.50

BINHO 344.75 311.75 328.25 336.50 353.00 361.25 377.75 386.00

BJKAS 4.32 4.10 4.20 4.26 4.36 4.42 4.52 4.58

BRSAN 451.50 435.50 443.00 447.25 454.75 459.00 466.50 470.75

BRYAT 2125.00 1,963.00 2,025.00 2,075.00 2,137.00 2,187.00 2,249.00 2,299.00

BTCIM 139.90 131.40 134.90 137.40 140.90 143.40 146.90 149.40

CANTE 1.60 1.49 1.55 1.57 1.63 1.65 1.71 1.73

CCOLA 61.45 57.52 59.48 60.47 62.43 63.42 65.38 66.37

CIMSA 41.68 38.80 40.20 40.94 42.34 43.08 44.48 45.22

CLEBI 2040.00 1,977.33 2,002.67 2,021.33 2,046.67 2,065.33 2,090.67 2,109.33

CWENE 24.26 22.78 23.30 23.78 24.30 24.78 25.30 25.78

DOAS 213.80 209.20 211.40 212.60 214.80 216.00 218.20 219.40

DOHOL 14.89 14.25 14.42 14.66 14.83 15.07 15.24 15.48

ECILC 47.42 46.21 46.51 46.97 47.27 47.73 48.03 48.49

EGEEN 10482.50 10,145.00 10,297.50 10,390.00 10,542.50 10,635.00 10,787.50 10,880.00

EKGYO 13.31 12.77 12.93 13.12 13.28 13.47 13.63 13.82

ENERY 284.00 272.75 276.00 280.00 283.25 287.25 290.50 294.50

ENJSA 63.40 60.90 62.00 62.70 63.80 64.50 65.60 66.30

ENKAI 53.25 51.40 52.15 52.70 53.45 54.00 54.75 55.30

EREGL 26.06 25.30 25.54 25.80 26.04 26.30 26.54 26.80

EUPWR 34.50 32.50 33.46 33.98 34.94 35.46 36.42 36.94

FENER 102.50 99.97 101.23 101.87 103.13 103.77 105.03 105.67

FROTO 995.00 973.67 984.33 989.67 1,000.33 1,005.67 1,016.33 1,021.67

GARAN 126.00 116.07 119.33 122.67 125.93 129.27 132.53 135.87

GESAN 46.40 44.63 45.49 45.95 46.81 47.27 48.13 48.59

GOLTS 481.00 459.83 470.17 475.58 485.92 491.33 501.67 507.08

GUBRF 269.25 258.25 263.25 266.25 271.25 274.25 279.25 282.25

HALKB 15.92 15.35 15.60 15.76 16.01 16.17 16.42 16.58

HEKTS 4.16 4.04 4.09 4.12 4.17 4.20 4.25 4.28

ISCTR 13.70 13.01 13.23 13.47 13.69 13.93 14.15 14.39

ISMEN 45.10 43.00 43.94 44.52 45.46 46.04 46.98 47.56

KARSN 12.69 12.40 12.54 12.61 12.75 12.82 12.96 13.03
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCAER 14.94 14.05 14.47 14.70 15.12 15.35 15.77 16.00

KCHOL 195.20 190.87 192.93 194.07 196.13 197.27 199.33 200.47

KLSER 38.10 34.09 35.87 36.99 38.77 39.89 41.67 42.79

KONTR 44.96 42.44 43.40 44.18 45.14 45.92 46.88 47.66

KONYA 7275.00 6,835.00 7,050.00 7,162.50 7,377.50 7,490.00 7,705.00 7,817.50

KOZAA 72.80 64.22 66.93 69.87 72.58 75.52 78.23 81.17

KOZAL 23.30 21.24 22.06 22.68 23.50 24.12 24.94 25.56

KRDMD 28.76 27.11 27.51 28.13 28.53 29.15 29.55 30.17

KTLEV 60.20 56.52 57.53 58.87 59.88 61.22 62.23 63.57

LMKDC 29.64 25.73 27.61 28.63 30.51 31.53 33.41 34.43

MAVI 89.00 85.43 86.47 87.73 88.77 90.03 91.07 92.33

MGROS 528.00 513.83 519.67 523.83 529.67 533.83 539.67 543.83

MIATK 44.28 42.42 43.28 43.78 44.64 45.14 46.00 46.50

MPARK 420.75 408.00 411.25 416.00 419.25 424.00 427.25 432.00

OBAMS 48.14 46.60 47.14 47.64 48.18 48.68 49.22 49.72

ODAS 6.62 6.31 6.43 6.53 6.65 6.75 6.87 6.97

OTKAR 478.75 456.75 462.25 470.50 476.00 484.25 489.75 498.00

OYAKC 20.52 18.54 19.52 20.02 21.00 21.50 22.48 22.98

PAPIL 13.54 12.34 12.85 13.19 13.70 14.04 14.55 14.89

PEKGY 1.40 1.20 1.29 1.34 1.43 1.48 1.57 1.62

PETKM 18.79 18.28 18.49 18.64 18.85 19.00 19.21 19.36

PGSUS 220.00 215.27 216.73 218.37 219.83 221.47 222.93 224.57

REEDR 14.72 13.78 14.23 14.47 14.92 15.16 15.61 15.85

RGYAS 123.20 114.80 118.00 120.60 123.80 126.40 129.60 132.20

SAHOL 97.60 94.68 95.97 96.78 98.07 98.88 100.17 100.98

SASA 4.24 4.08 4.15 4.20 4.27 4.32 4.39 4.44

SISE 42.54 41.28 41.70 42.12 42.54 42.96 43.38 43.80

SKBNK 4.93 4.54 4.64 4.78 4.88 5.02 5.12 5.26

SMRTG 40.38 38.67 39.21 39.79 40.33 40.91 41.45 42.03

SOKM 42.08 40.19 41.05 41.57 42.43 42.95 43.81 44.33

TABGD 152.70 145.73 148.57 150.63 153.47 155.53 158.37 160.43

TAVHL 283.75 277.33 278.92 281.33 282.92 285.33 286.92 289.33

TCELL 92.80 90.17 91.43 92.12 93.38 94.07 95.33 96.02

THYAO 301.25 292.25 294.75 298.00 300.50 303.75 306.25 309.50

TKFEN 76.55 73.42 74.98 75.77 77.33 78.12 79.68 80.47

TMSN 115.50 109.37 112.23 113.87 116.73 118.37 121.23 122.87

TOASO 199.40 192.60 196.00 197.70 201.10 202.80 206.20 207.90

TSKB 12.60 12.02 12.21 12.41 12.60 12.80 12.99 13.19

TTKOM 45.90 44.69 45.29 45.59 46.19 46.49 47.09 47.39

TTRAK 746.00 725.67 735.33 740.67 750.33 755.67 765.33 770.67

TUKAS 7.03 6.71 6.85 6.94 7.08 7.17 7.31 7.40

TUPRS 154.10 150.87 151.83 152.97 153.93 155.07 156.03 157.17

TURSG 13.90 13.34 13.45 13.68 13.79 14.02 14.13 14.36

ULKER 116.90 111.43 113.97 115.43 117.97 119.43 121.97 123.43

VAKBN 22.20 20.97 21.55 21.87 22.45 22.77 23.35 23.67

VESBE 18.37 16.13 16.80 17.58 18.25 19.03 19.70 20.48

VESTL 72.65 68.48 70.52 71.58 73.62 74.68 76.72 77.78

YEOTK 50.50 48.23 49.27 49.88 50.92 51.53 52.57 53.18

YKBNK 30.86 29.00 29.58 30.22 30.80 31.44 32.02 32.66

ZOREN 4.36 4.25 4.31 4.33 4.39 4.41 4.47 4.49
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 227.40 111.92 304.75 120.82 304.75 %103 %88 %34 %34 47.00 45.00 22.00 22.00

AKBNK 63.90 33.41 70.75 33.41 70.75 %91 %91 %11 %11 44.00 46.00 42.00 41.00

ALARK 98.25 81.70 144.22 81.70 144.22 %20 %20 %47 %47 12.00 12.00 16.00 16.00

ARCLK 148.80 121.90 196.10 123.00 196.10 %22 %21 %32 %32 13.00 13.00 24.00 23.00

ASELS 69.30 42.83 71.80 45.07 71.80 %62 %54 %4 %4 31.00 32.00 50.00 49.00

ASTOR 99.85 65.15 134.05 65.15 134.05 %53 %53 %34 %34 26.00 31.00 21.00 21.00

BIMAS 538.00 286.37 625.78 286.37 625.78 %88 %88 %16 %16 43.00 44.00 38.00 37.00

BRSAN 451.50 348.25 784.00 348.25 784.00 %30 %30 %74 %74 18.00 18.00 7.00 7.00

CCOLA 61.45 38.63 83.82 42.53 83.82 %59 %44 %36 %36 29.00 26.00 20.00 20.00

DOAS 213.80 192.31 356.24 202.30 356.24 %11 %6 %67 %67 4.00 2.00 10.00 10.00

DOHOL 14.89 10.33 17.77 11.07 17.77 %44 %35 %19 %19 24.00 20.00 34.00 33.00

EGEEN 10,482.50 8935.00 18307.76 8935.00 18307.76 %17 %17 %75 %75 9.00 9.00 6.00 6.00

EKGYO 13.31 6.75 14.11 6.88 14.11 %97 %93 %6 %6 45.00 47.00 48.00 47.00

ENJSA 63.40 41.22 71.80 42.85 71.80 %54 %48 %13 %13 27.00 28.00 41.00 40.00

ENKAI 53.25 31.37 57.20 31.37 57.20 %70 %70 %7 %7 37.00 40.00 47.00 46.00

EREGL 26.06 18.65 30.13 18.88 30.13 %40 %38 %16 %16 21.00 23.00 39.00 38.00

FROTO 995.00 692.30 1231.50 697.53 1231.50 %44 %43 %24 %24 23.00 25.00 31.00 30.00

GARAN 126.00 52.31 138.30 52.60 138.30 %141 %140 %10 %10 49.00 49.00 46.00 45.00

GUBRF 269.25 130.50 360.00 130.50 276.25 %106 %106 %34 %3 48.00 48.00 23.00 50.00

HALKB 15.92 11.34 20.24 11.53 20.24 %40 %38 %27 %27 22.00 24.00 28.00 27.00

HEKTS 4.16 3.34 8.90 3.34 8.43 %25 %25 %114 %103 14.00 15.00 3.00 3.00

ISCTR 13.70 8.41 17.77 8.65 17.77 %63 %58 %30 %30 32.00 34.00 26.00 25.00

KCAER 14.94 8.39 23.62 9.57 23.62 %78 %56 %58 %58 40.00 33.00 13.00 13.00

KCHOL 195.20 130.29 270.75 133.37 270.75 %50 %46 %39 %39 25.00 27.00 19.00 19.00

KONTR 44.96 37.76 97.25 37.76 97.25 %19 %19 %116 %116 10.00 10.00 2.00 2.00

KOZAL 23.30 18.47 29.60 18.47 29.60 %26 %26 %27 %27 15.00 16.00 29.00 28.00

KRDMD 28.76 21.02 33.88 21.02 33.88 %37 %37 %18 %18 20.00 21.00 36.00 35.00

MGROS 528.00 315.69 580.29 322.79 580.29 %67 %64 %10 %10 34.00 36.00 45.00 44.00

MIATK 44.28 26.70 84.40 32.08 84.40 %66 %38 %91 %91 33.00 22.00 4.00 4.00

ODAS 6.62 5.51 11.06 5.51 11.06 %20 %20 %67 %67 11.00 11.00 9.00 9.00

OYAKC 20.52 13.19 22.56 13.72 22.56 %56 %50 %10 %10 28.00 29.00 44.00 43.00

PETKM 18.79 16.96 26.20 17.12 26.20 %11 %10 %39 %39 2.00 3.00 18.00 18.00

PGSUS 220.00 130.53 260.00 132.58 260.00 %69 %66 %18 %18 35.00 37.00 35.00 34.00

REEDR 14.72 14.04 79.50 14.04 79.50 %5 %5 %440 %440 1.00 1.00 1.00 1.00

SAHOL 97.60 56.83 111.00 56.83 111.00 %72 %72 %14 %14 39.00 41.00 40.00 39.00

SASA 4.24 3.65 6.48 3.65 6.48 %16 %16 %53 %53 8.00 8.00 14.00 14.00

SISE 42.54 37.48 55.64 37.48 55.64 %14 %14 %31 %31 7.00 7.00 25.00 24.00

SOKM 42.08 37.18 70.95 37.18 70.95 %13 %13 %69 %69 6.00 6.00 8.00 8.00

TAVHL 283.75 99.95 294.75 107.00 294.75 %184 %165 %4 %4 50.00 50.00 49.00 48.00

TCELL 92.80 49.66 111.81 55.52 111.81 %87 %67 %20 %20 42.00 39.00 33.00 32.00

THYAO 301.25 221.60 332.00 229.70 332.00 %36 %31 %10 %10 19.00 19.00 43.00 42.00

TOASO 199.40 179.50 353.75 179.50 353.75 %11 %11 %77 %77 3.00 4.00 5.00 5.00

TTKOM 45.90 23.20 57.80 24.48 57.80 %98 %88 %26 %26 46.00 43.00 30.00 29.00

TTRAK 746.00 589.54 1043.33 609.40 1043.33 %27 %22 %40 %40 16.00 14.00 17.00 17.00

TUPRS 154.10 119.95 189.77 119.95 189.77 %28 %28 %23 %23 17.00 17.00 32.00 31.00

ULKER 116.90 72.50 188.70 77.35 188.70 %61 %51 %61 %61 30.00 30.00 11.00 11.00

VAKBN 22.20 11.96 26.08 12.69 26.08 %86 %75 %17 %17 41.00 42.00 37.00 36.00

VESTL 72.65 42.54 107.30 44.56 107.30 %71 %63 %48 %48 38.00 35.00 15.00 15.00

YKBNK 30.86 18.27 39.46 18.47 39.46 %69 %67 %28 %28 36.00 38.00 27.00 26.00

ZOREN 4.36 3.87 6.94 3.87 6.94 %13 %13 %59 %59 5.00 5.00 12.00 12.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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